

**Kalendarium prac
za miesiąc luty 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
MAZOWIECKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS luty 2024			
	21.02.2024r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Procedowanie uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim w sprawie zajęcia przez Wojewódzką Radę Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim stanowiska w sprawie zapewnienia finansowania zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie w zakresie rozliczeń i kontroli wsparcia udzielonego przedsiębiorcom w ramach tarczy antykryzysowej oraz związanych z nim postępowań windykacyjnych; 2. Dyskusja na temat sytuacji z nielegalnymi wysypiskami odpadów z udziałem przedstawicieli Samorządu Województwa Mazowieckiego, Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie; 3. Informacja o programach wsparcia realizowanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 4. Informacja o przyznanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 wsparciu zakupu średnich i ciężkich samochodów dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej; 5. Informacja o opracowanym przez Prezydium WRDS Planie Pracy WRDS na rok 2024; 6. Informacja o podjętej w drodze głosowania korespondencyjnego uchwale WRDS zmieniającej uchwałę w sprawie powołania doraźnego Zespołu roboczego ds. monitorowania skutków społeczno-gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego; 7. Informacja na temat projektu „Better Skilled” i tworzonej Strategii Umiejętności przedstawiona przez eksperta Konfederacji Lewiatan; 8. Wniosek Wojewody Mazowieckiego o zmianę składu Zespołu roboczego ds. ochrony zdrowia oraz doraźnego Zespołu roboczego ds. monitorowania skutków społeczno- 	<ul style="list-style-type: none"> • Uchwała nr 3/24 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie zajęcia przez Wojewódzką Radę Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim stanowiska w sprawie zapewnienia finansowania zadań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie w zakresie rozliczeń i kontroli wsparcia udzielonego przedsiębiorcom w ramach Tarczy antykryzysowej oraz związanych z nim postępowań windykacyjnych.; • Zdecydowano o rozpoczęciu prac nad przygotowaniem stanowiska WRDS wspierającego wszelkie działania prowadzące do zmian legislacyjnych regulujących kwestię składowania odpadów; • Zdecydowano o procedowaniu w drodze głosowania korespondencyjnego uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania doraźnego Zespołu roboczego ds. monitorowania skutków społeczno-gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. ochrony zdrowia.

		gospodarczych pandemii SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego.	
Posiedzenia Prezydium WRDS			
luty 2024			
Brak posiedzeń			
Zespół ds. oświaty			
luty 2024			
9.02.2024r.		Dyskusja na temat dualnego kształcenia zawodowego w rzemiośle w województwie mazowieckim oraz problemów zidentyfikowanych przez pracodawców – rzemieślników realizujących przygotowanie zawodowe z udziałem p.o. Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz przedstawicieli Związku Rzemiosła Polskiego, Izby Rzemieślniczej Mazowsza, Kurpi i Podlasia w Warszawie, Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Pułtusk, a także Biura Edukacji Urzędu m.st. Warszawy.	Członkowie Zespołu zdecydowali o opracowaniu stanowiska Zespołu roboczego ds. oświaty działającego w ramach Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie mazowieckim w sprawie podjęcia działań zmierzających do zmian prawnych poprawiających funkcjonowanie dualnego kształcenia zawodowego i procedowaniu go na kolejnym posiedzeniu Zespołu.